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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse
vedrørende mistanke om sygdom.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring på køl af hakkebøffer, røget
laks, urter, krydder mayo og urte creme.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Gennemgået
procedure for håndtering og fremstilling af urte creme og
krydder mayo.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: gennemgået
virksomhedens procedure for varmebehandling af hakkebøffer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler
ved sygdom eller bærere af sygdom blandt køkkenpersonalet,
hygiejniske håndvaskeforhold, egnet og rent arbejdstøj.
Kontrolleret procedurer og adfærd vedrørende personlig
hygiejne.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: set anretning af
brunchtallerkner og tilberedning af scrambled æg.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set at virksomheden har procedure for at forhindre
kontaminering mellem toilet og lokaler hvor fødevare opbevares.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: gennemgået virksomhedens procedure for
forbrugerhenvendelser, herunder underretning af fødevarestyrelsen ved mistanke om salg af farlige fødevare.

Vejledt om regler for offentliggørelse af kontrolresultater på andre digitale platforme. Retningslinjerne er
beskrevet i kapitel 10 i ” Vejledning om offentliggørelse af kontrolresultater på fødevareområdet”.
Vejledt generelt om reglerne for norovirus i virksomheden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: køle
rum og anretter bord.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
produktion af varme retter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret
mayo/urtemayo for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke
er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.


